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Kedves Olvasók! 
 

Maroknyi lelkes diák és pedagógus fogott össze, írt cik-

ket, készített riportot. Céljuk, hogy színes olvasnivaló-

val lepje meg az érdeklődőket. 

Bízom benne, hogy szívesen forgatjátok első számát   

kiadványunk-nak, a  -nak.                      

 

Kedves Diákok! 

Egyúttal megköszönöm egész éves szorgalmatokat, ki-

tartásotokat, valamint a pedagógusok, az iskola dolgozóinak áldozatos munká-

ját, s a szülők segítő, támogató hozzáállását! 
 

#versenyek#haverok#kirándulások#osztályésiskolaiszintűklasszprogramok

#DSDI#koncertek#Sulibuli#kiállítások#Határtalanulprogram#Lengyelcse 

rekapcsolat#Ballagás#Tanévzáró#J#VAKÁCIÓ : ) :)  

 

Kellemes, élményekben gazdag pihenést kívánok a nyári szünetre! 

 

Vorwort 

 

Liebe Leser! 
 

Danke an Alle, die unsere Schulzeitung lesen. In der ersten Ausgabe gibt es 

viel Wichtiges und Interessantes zu lesen. Die Arbeit an der Zeitung machte 

für unsere Schüler viel Spaß. 

Im ersten Exemplar findet bestimmt ein jeder etwas für sich. 

Viel Spaß beim Lesen! 
Far Jánosné Czinner Ágnes 

igazgató 
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Bemutatkozik a  stábja 

 
Főszerkesztők: 
 

Far Fiametta, alias Metti - 7. C 

Balog Zsófia, alias Zsófi -7. C 

Jakab Zétény, alias Zéti - 7. C 

Iváncsits Szilvi néni 

Iváncsits Tamás bácsi 

Faluhelyi Bianka néni 
 

 
 

Szerkesztők: 
 

Iváncsits Márton - 8. C/1 (Witzelek) 

Kollár Petra - 7. A/1 (német nyelvű mese) 

Papp Anna Gréta - 8. C/2 (versek) 

Pleskonics Botond - 6. C/2 (novella) 

Takaró Nóra - 6. C/2  

Tóth Anna Alma - 6. C/2  

Miért  ? 

 

Újságunk címe, amint azt láthatjátok, olvashatjátok, BolyOnGo lett.  

Segítünk egy kicsit, hogy értsétek azt, hogy mit jelent, mi is bújik el e cím mögött… 

A címben a Bóly szó arra a településünkre utal, ahol az iskolánk található. Az ON az OFF ellentéte, 

vagyis azt jelenti, hogy bekapcsol, azaz útjára indul a suliújság! 

A Go arra vonatkozik, hogy gyerünk, induljunk el, olvassuk az újságot! 

A BolyOnGo szó pedig arra céloz, hogy a suliban sokféle dolog történik, amiről sokszor nem is tu-

dunk, s az újság által szeretnénk benneteket bolyongásra hívni az iskola életének sokféle történései 

között… 

Az iskolaújságot főleg a diákokból álló stáb tagjai szerkesztik. Sok közös, vidám pillanat telt el, míg 

összeállt az első szám. Ötleteltünk, riportot készítettünk, írásokat, rejtvényeket gyűjtöttünk, kör-

kérdéseket tettünk fel a nyolcadikosoknak, mire elkészültünk… 

Az irodalmi részek, a novellák, versek mind-mind diákjaink írásai!  

Fogadjátok, olvassátok újságunkat szeretettel! 

A ballagóknak sok szeretettel gratulálunk, és örömteli, szép, tartalmas vakációt kívánunk mindnyá-

jatoknak!!!!! 

A Stáb 
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Búcsúznak a nyolcadikosok (2011-2019) 

„Ámulni még, ameddig lehet, amíg a szíved jó ütemre dobban, megőrizni 
a táguló szemet, mellyel csodálkoztál gyermekkorodban.” (Áprily Lajos) 
 
 
„Das einzig Wichtige im Leben sind die Spuren der Liebe, die wir 
hinterlassen, wenn wir gehen.” (A. Schweitzer) 

Mi volt a legjobb élményed, amely osztálykiránduláshoz kötődik? 
 
 Egyszer voltunk Erdélyben és nem volt villany a fürdőszobában. A telefon vakuját 

kellett használni… 
 A mozizások. 
 Amikor Kecskemétre mentünk a katonai repülőbázisra.  
 Amikor elmentünk a Mecsekbe túrázni, és a MecsExtrém parkban voltunk.  
 Az állatkertes kirándulás volt a legjobb. 
 A romániai utazás, mert gyönyörű volt a táj.  
 Amikor elmentünk Mohácsra az osztállyal a malomba. Volt ott egy régi kemence 

és felmásztunk a tetejére. 
 A legjobb barátnőm. 
 Az osztálytársaim, a velük együtt töltött idő. 
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Mi fog leginkább hiányozni az iskolából? 
 
 A barátaim 
 Az osztály 
 A keddi lyukas órák 
 A sok focizás 
 Minden és mindenki, leginkább az osztályom 
 A legjobb barátnőm 
 Az osztálytársaim, a velük együtt töltött idő 
 Táncórán kiugrottunk az ablakon. 
 Bekentük a kilincset szappannal… 

Mi volt a kedvenc helyed a suliban? 
 
 A betonos focipálya, hátul a domb és nyáron a gyümölcsfák. 
 A szekrény a 8. a-ban. 
 A focipálya, mert nagyon szeretek focizni. 
 Az udvar. Mert mindig ott beszélgetek a barátnőimmel. és ott találkoztam először alsó-

ban a legjobb barátnőmmel. 
 A tesi terem. 
 A folyosón a kis pad. 
 A pavilon, a focipálya. A pálya, mert minden szünetben fociztunk, a pavilon, mert sokat 

beszélgettünk, nevettünk. 
 Vicces, de talán a WC, hiszen amikor bajom volt, oda menekültem, ott sírtam. 
 Az osztálytermünk, mert itt általában együtt vagyunk. 
 A hosszú folyosó. 
 A kijárati ajtó az udvar felé a jobb oldali fal előtt, mert a barátaimmal ott szoktunk be-

szélgetni. 
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Mi nem fog hiányozni a suliból? 
 
 A sok házi… 
 Minden fog… 
 A csengő hangja… 
 A tantárgyak, mert nehezek… 
 A csengőhangok, mert iszonyatosak… 
 A tanulás… 

Van-e valami eredmény, amire büszke vagy? 
 
 Első osztályos koromban egy rajzpályázaton nyertem egy díjat. Ezen kívül futóversenyek, 

iskolai focin elért helyezések. 
 Eljutottam a nyolcadik osztályig. 
 Voltam a Marika nénivel és a Zoli bácsival atlétika versenyen és én is kétszer első lettem 

egyéniben + a csapat is első lett. 
 A nyelvvizsgám és a német verseny, ahol csapatban elsők lettünk. 
 Az osztályomra elég büszke vagyok. 
 Sok rajzpályázaton kaptam emléklapot és oklevelet. 
 Voltunk egy nap segíteni. 
 A katasztrófavédelmi versenyen elért helyezés. 
 Hogy jó a bizonyítványom. 

5



 
Mi fog leginkább hiányozni az iskolából? 
 
 kondigépek, osztálytársak 
 haverok, barátok 
 rengeteg poén, régi haverok és szórakozás 

Mi volt a legjobb élményed, amely osztálykiránduláshoz kötődik? 
 
 Mecseknádasd túra, séta. 
 Erdélyben a Békás-szoros 
 Mindegyik az volt, de talán a kedvencem Erdély és Lengyelország volt. 
 Erdély, Erdély, Erdély!!!! 

Mi volt a legviccesebb/legextrémebb élményed a suliban? 
 
 farsangi táncverseny 
 viccmesélések 
 lefelé a lépcsőn szaltó 
 amikor a karácsonyi vásárból elszöktünk az Árkád mellé kebabozni 
 húsvéti fürdés a dzsuvás vízben a strandon 

 Volt e tréfa, amit elkövettetek? 
 
 Amikor bezártuk a wc-t. 
 Amikor az osztálytársam bemászott a szekrénybe 

és mi toltuk. 
 Egyszer elbújtunk az osztályfőnök elől. 
 Az egyik osztálytársam betette a nadrágjába a 

tücsköt. 
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 Mi nem fog hiányozni a suliból? 
 
 a sorakozó 
 a hisztik 

Van valami eredmény, amire büszke vagy? 
 
 német mesemondó verseny első helyezés hatodik osztályban 
 helyesírás verseny megyei forduló 
 biológia ötös 
 az, hogy egyszer sem buktam meg semmiből. 
 országos duatlon, 6. hely 
 mezei futás, megyei 1. hely 
 atlétika verseny, megyei 2. hely 
 alsóban harmadik lettem egy mesemondó versenyen 
 ötödikben első lettem egy rajzversenyen 
 a 8 általános 
 DSD, felvételi 

7



 

Mi volt a legjobb élményed, amely osztálykiránduláshoz kötődik? 
 
 Amikor Erdélyben voltunk az évfolyammal és egész éjjel hülyéskedtünk. 
 Az erdélyi osztálykirándulás, ahol az egész évfolyam jóban lett egymással és én is sok 

emberrel jóban lettem.  
 Liptód a lengyelekkel 
 Az együtt töltött idő, a sok hülyéskedés. 

Mi fog leginkább hiányozni az iskolából? 
 
 A barátaim és a haverjaim. 
 A barátaim. 
 Az osztályom, az intelligens tábla. 
 Az osztályom. 
 Az osztálytársaim. 
 Szünetben az ajtó tartása, hogy azt higgyék, hogy be van zárva az ajtó. 

A pohárpiramis építése. 

Mi volt a legviccesebb/legextrémebb élményed a suliban? 
 
 Amikor egy osztálytársam még régen átesett egy szekrényen, azóta is azon nevetünk. 
 Amikor mindig megijedtem, amikor az egyik osztálytársam tüsszentett és az egész osztály 

és a tanár is rajtam nevetett. És amikor kitörtük a szekrényüveget és celluxszal ragasztot-
tuk vissza, és senki sem vette észre. 

 Április elseje, amikor megvicceltünk pár embert. 
 A székpiramis. 
 Buszozások az évfolyammal. 
 Leszakítottuk a karnist, vissza is szereltük. 
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Mi volt a kedvenc helyed a suliban? 
 
 a Montenuovo-folyosó 
 az udvar 
 sportcsarnok, udvar 
 az udvaron álló pavilonok 
 informatika terem, csarnok 

Mi nem fog hiányozni a suliból? 
 
 Minden hiányozni fog a tanuláson kívül 
 A dolgozatok nagy része 
 A sok dolgozat 
 A sok tanulás 
 A zaj 
 A napi 7 óra 

Van valami eredmény, amire büszke vagy? 
 

 Nem sok olyan van, de az angol versenyeim nem voltak rosszak. Leginkább a személyes 
fejlődésem a hobbijaimban. 

 Igen, a sok oklevél és érem, amit rajzpályázatokon kaptam. 
 Igen, a DSD. 
 A diákolimpiai eredményeim. 
 Nyelvi versenyek, atlétika. 
 Sporteredmények. 
 Zenei eredményeim. 
 Igen, országos Bolyai magyar verseny, megyei Bolyai versenyek. 
 Igen, az atlétika versenyek! 
 Hogy nem buktam meg. 
 Harmonikás eredmények. 

Ha egy szóval kellene jellemezned a sulit, mi lenne az a szó? 
 

 második otthon 
 élmények 
 „vormir” 
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Ilyenek voltunk... 

Egyszer a nyolcadikosaink is voltak elsősök… 

       Ilyenek voltak  a suli kezdetén... 

8.C/1 
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Sztárok a suliban 

 

Riport az iskola Futsal-válogatottjával 

 

Az idei tanév nagy híre volt, hogy az 

iskola Futsal-válogatottja kijutott az 

országos bajnokságra, ahol képviselte 

iskolánkat. Az országos versenyt a kö-

zösségi portálokon nagy érdeklődés 

övezte, együtt szurkoltunk a csapatnak 

és örültünk a sikeres szereplésüknek. A 

csapat tagjai: Bachesz Edvin,  Bácsvánin 

Dusán, Dóra Bence, Jónás Bálint, Mintál 

Máté, Mohr Martin, Morvai Áron, Sallai 

Bence, Schockter Bálint, Schubert Pat-

rik. Velük készített riportot Metti és 

Zsófi. 

 
Mennyi időt szántok edzésre? Mennyi 
edzésetek van egy héten? 
 

- Általában 4-5 edzésünk van egy héten. 

Van, akinek egyformák ezek, de vannak, 

akiknek külön van technikai és erőnléti 

edzésük is. Pénteken általában lazább, 

átmozgató edzések vannak, mivel hétvé-

gén általában meccsek vannak. 

 

 

 

 

Mennyire volt hasznos részt venni az 

országos bajnokságon? 
 

- Tapasztalatot szereztünk és betekint-

hettünk egy profi bajnokságba. Az orszá-

gos bajnokságon sokkal pörgősebbek, iz-

galmasabbak  voltak a mérkőzések. 

 

Mennyire vagytok elégedettek az or-

szágos teljesítményetekkel? (országos 

14. hely – a szerk. megj.) 
 

- Elégedettek vagyunk, de úgy gondoljuk, 

hogy sokkal eredményesebbek is lehetet-

tünk volna.   

 

Szereztetek-e ott barátokat? Megis-

merkedtetek-e más csapatokkal? 
 

- Megismerkedtünk más csapatokkal is, 

de kifejezetten barátokat nem szerez-

tünk. Mindenki a győzelemre hajtott és 

nem is nagyon volt időnk ismerkedni. 

 

Miben más egy országos verseny, mint 

egy megyei? 
 

- A bírók sokkal komolyabban veszik a 

mérkőzéseket. A sportcsarnok sokkal 

„extrább˝ volt , mint amire számítottunk. 

 

Mit éreztetek, amikor megtudtátok, 

hogy mehettek az országosra? 
 

- Nagyon megörültünk, amikor meghallot-

tuk, hogy továbbjutottunk az országosra 

és tartottunk egy kisebb bulit. 
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Szeretnétek-e a jövőben a focival foglalkozni? 
 

- Igen, a cél a válogatottság és az, hogy építsük a karrierünket.  #csakafoci 

 

Éreztetek-e valami változást az országos után?    
 

- Sokkal jobb lett a teljesítményünk és nagyon sokan gratuláltak.  

 

Mi volt a legnehezebb az országos versenyen? 
 

- A mérkőzések között körülbelül 2 óránk volt regenerálódni és ez elég kevés idő volt. 

 

Megérte-e a sok időt, fáradtságot? 
 

- Megérte és újra nekifutnánk,  ha mehetnénk. 

 

Hogy tudjátok összehangolni a focit és a tanulást? 
 

- Van aki nagyon könnyen össze tudja hangolni, de vannak, akiknek nincs elég idejük a tanulásra. 

Úgy gondoljuk, nem tudjuk mindig mindenben a maxot hozni. Általában hétvégén vagy esténként 

tanulunk. 
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Pleskonics Botond: Megint hétfő 

CSRRRR…………! 

Megint hétfő! Laci, a tizenkét évesek flegmasá-

gával nyomta ki a második szundit, és megnyug-

tatta anyukáját, - aki már rendületlenül kiabált 

-, hogy felkelt. 

Miközben öltözködött, gondolataiba mélyedt: 

„Milyen gyerek az, aki állandóan másokat szekí-

roz? Vajon miért teszi? 

A múltkor is, a Nagy Petit az iskolaudvaron, há-

tul a gesztenyésben a sárban vonszolták a lábá-

nál fogva. Ki is szakadt az új farmerja. Vajon mi 

lesz ma? Talán…” 

- LACI! Felöltöztél már? Hányszor szóljak 

még?! – szakította félbe gondolatmenetét Anyu. 

- Megyek már, Anyu... 

- Tudod jól, hogy hétfő van! Igyekezz! 

- Jól van, jól van, jó volt egy kicsit bambulni 

még! – felelte Laci egy alsónadrágban és egy tri-

kóban. Vékony, korához képest magas fiú volt, 

mégis furcsán nagy pólókat hordott, hogy idő-

sebbnek látsszon. Egyik kinyúlt kedvence éppen 

ott is volt a kezében, rajta Darth Vaderrel. 

– Már rég felöltöztem, csak még egy kicsit ööö… 

- Laci, ne csináld... Itt állok a szobád ajtajában! 

Kérlek, segíts nekem egy kicsit azzal, hogy elké-

szülsz időben, nagyfiú vagy már! Nekem is ké-

szülődnöm kell! 

Laci felnézett, és meglátta teltkarcsú, szőke 

édesanyját, akin már nyoma sem volt a reggeli 

fáradtságnak. Tekintetében látszott a dühödt 

aggódás, hogy imádott fia már megint elkésik az 

iskolából – ő pedig a munkahelyéről. 

- Ó… szia, anyu! – mondta Laci a tőle telhető 

legártatlanabb mosollyal, miközben a nadrág-

gombjával bíbelődött, amit Anyu már háromszor 

is visszavarrt elnyűtt farmerjára.  

- Tudod, hogy mindig olyan nehezen szedem 

össze magam, mikor hazajövök Aputól! 

Laci édesapja tavaly elköltözött, azóta havonta 

csak egy hétvégét töltenek együtt. Laci kibaty-

tyogott a konyhába, ahol Anyu már reggelivel 

várta. A helyiségben egy valaha jobb napokat 

látott konyhaszekrény állt egy kerek asztallal 

és három hokedlivel; ezek közül az egyiken az 

öreg laptop feküdt egy halom újság tetején. La-

ci leült Anyuval szemben - aki éppen kávéját 

kortyolgatta -, és nekilátott a pirítósának. 

- Nézd – mondta Anyu elmélázva, s mosolyt 

erőltetve magára –, nekem is jobb lenne, ha Apu 

még mindig velünk lenne, de hát így alakult. Tu-

dom jól, hogy neked is nehéz ez, de próbáld meg 

elfogadni a helyzetet. 

Laci fülében fogmosás közben még mindig Anyu 

szavai csengtek, de valahogy nem tudott mit 

kezdeni velük. Aztán valahogy ez a reggel is el-

telt. 

Indulás előtt Laci még betuszkolta táskájába a 

tízóraiját és a tornazsákját, ami tulajdonképpen 

egy ócska reklámszatyor volt a tesicuccával. El-

köszönt anyukájától, aztán felszállt a bringájá-

ra. Anyu hosszan nézett utána, és azokra az 

időkre gondolt, amikor még együtt volt a család. 

Ez a gondolat melegséggel töltötte el, Laci indu-

lása ugyanakkor aggódással. „Nem gond… ezen a 

nehéz időszakon is túl leszünk, hiszen Laci okos, 

értelmes, jó gyerek…” – nyugtatta meg magát 

Anyu, és a következő pillanatban gondolatai már 

a munkahelyén jártak. Jönnek az ottani hétfői 

kihívások, melyekkel szintén szembe kell néznie. 

Laci, miközben vadul tekert nehogy elkéssen,  

ÍrKa – Válogatás tanulóink írásaiból  
 
A sulinkban sok diák van, aki verseket, novellákat ír, ezzel fejezve ki kreativitását, érzelmi gaz-
dagságát. Írásaikból válogattunk. 
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gondolkodott: 

„Csütörtökön a Gyújtó Bélát lelökték a fáról. 

Pont akkor, amikor senki nem volt ott. De én va-

lahogy mégis biztos vagyok benne, hogy tényleg 

megtörtént.” 

Laci pár perc alatt odaért az iskolába, és amikor 

lezárta a biciklijét, éppen jelzőt csöngettek. 

„Lehet, hogy Anyu nem csak rigolyáskodott?” – 

futott át az agyán a gondolat.  

Aznap, tesióra előtt a Zsineg Miska tor-

nazsákját széttépték. „Rá is fért a lecke – mo-

tyogta Laci félhangosan –, attól, hogy márkás, 

drága cuccai vannak, még nem kell nagyzolni.” 

Utálta azokat, akik a menő cuccaikkal dicseked-

nek és lenézik azokat, akiknek nem telik ilye-

nekre. 

Természetismereten Laci annyira unta 

magát, hogy majdnem elaludt. Óra után valaki 

meghúzta a Poros Lili haját, de úgy ám, hogy egy 

része kihullott tőle. A lány olyan hangosan kia-

bált, hogy Lacinak egyből kiment a szeméből 

minden álom. „Mondjuk az is igaz – taglalta ma-

gában a dolgot Laci -, hogy ő is megérdemelte, 

mert a múltkor dicsekedett a hibátlan házijá-

val.”  

Laci nem nagyon szeretett házit írni. Nem elég, 

hogy az iskolában mindig tanul, még otthon is 

folytassa?! Sokkal jobban szeretett halk zene-

szó mellett hosszú regényeket olvasni, és bele-

feledkezni abba a világba, hogy addig se kelljen 

a valóság gondjaival foglalkoznia. 

Végre-valahára eljött az utolsó óra: osz-

tályfőnöki. Mindenki vihorászva várta az osz-

tályfőnököt, csak Laci állt csendesen, pár nélkül 

a sor végén.  Mikor végre megjött a tanár és 

bementek a terembe, csakhamar minden kide-

rült, és a tettes intőt kapott.  

*** 

Laci kifutott a teremből, gyorsan kioldotta a 

biciklizárát és elindult hazafelé.  

„Csakhogy vége a napnak!” – gondolta magában.  

Mikor hazaért, szokatlan látvány fogadta: a há-

zuk előtt ott állt Anyu rozzant kocsija. Nem 

tudta, hogy örüljön, vagy valami rosszra kell fel-

készülnie; Anyu ilyenkor még nem szokott ott-

hon lenni. 

Belépett a házba. Anyu sehol. A konyhában szin-

te minden úgy volt, mint reggel, csak az asztal 

állt üresen. Azazhogy nem is: a család régi lap-

topja már rajta árválkodott bekapcsolva, nem 

Apu egykori székén feküdt, mint általában. Laci 

persze belekukkantott, és az elektronikus napló 

jellegzetes zöld színét egyből felismerte. Aka-

ratlanul is olvasni kezdte a megnyitott beírást: 

 

„Tisztelt Szülő! 

Fiát, Lászlót, az iskolai házirend többszöri sú-

lyos megsértéséért és a társaival szembeni erő-

szakos viselkedéséért (- Osztálytársa sárban 

való vonszolásáért, - fáról való lelökésért, - tor-

nazsák széttépéséért, - haj kitépéséért)

igazgatói intőben részesítem!” 

 

Laciban hirtelen minden tudatosult. „Milyen 

gyerek vagyok én, hogy folyton másokat piszká-

lok? – szégyenkezett magában. - Vajon miért 

csinálom? Nem tudom feldolgozni a tényt, hogy 

Apa elköltözött…”  

Elszégyellte magát, lerogyott a székre, és ma-

gába roskadva motyogta maga elé: 

 - Hol vagy, Anyu? Kérlek, segíts nekem! 

Szinte ezzel egy időben meghallotta anyukája 

hangját a másik szobából: 

- Laci, hazaértél? Beszélnem kell veled! 
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Papp Anna Gréta: Versek 

 

te nem 
helló. én vagyok. te nem ismersz. 

szeretlek. te nem ismersz. 

a szemeid tökéletesen whiskey színűek. te nem ismersz. 

megsimogattad a kutyámat. te nem ismersz.  

kilenc streakünk van snapchaten. te nem ismersz. 

jártál a legjobb barátnőmmel. te nem ismersz. 

félholtra ittuk magunkat. te nem ismersz. 

nem bántam meg semmit. te nem ismersz. 

te nem ismersz. te nem. 

 

koraesti 
fehér pólót húztam, hogy elfedjem az ürességem, 

és még véletlenül sem rád gondoltam. 

eredetileg a fényről akartam írni, 

de eszembe jutott, hogy 

már fél órája sötét van. 

 

nem szeretek ott- 
medúzafosszíliák az elmém mélyen. 

ijesztő ott, 

mélyen, 

mélyen, 

mélyen. 

sötét emlékfoszlány a vágányon. 

felejtésvonatok száguldanak 

odalent, 

odalent, 

odalent. 

 

tanulmány 
a düh furcsa érzés. hasonlít a kétségbeesésre. csak egy apró, véres, narancssárga folt az embe-

rek fekete lelkében. láttam már, ahogy ki akar törni. akkor egészen megrémített, most már in-

kább elbűvölőnek találom. a tüzes narancs behálózza a sötétséget, akár az erek a szívet. lüktet, 

szét akarja repeszteni a nagy, sötét semmit, s mintha a bőr nem lenne más, csupán egy vékony 

porcelánréteg, belülről összetörni egy kalapáccsal.  

miben különbözik tehát a düh és a kétségbeesés? 

más a színük.  
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Petra Kollár: Die rätselhafte Kamera 

Ich bin um halb sieben aufgestanden. Es war 

wieder Montag. Ich habe mich schnell angezo-

gen. Dann bin ich mit dem Rad zur Schule ge-

fahren. Unterwegs  habe ich meine beste 

Freundin, Nina getroffen. 

-Hey Laura! Warte mal! 

-Hallo Nina! Wie geht’s? 

-Stell dir vor! Ich habe zu meinem Geburtstag 

eine neue Kamera bekommen! Ich habe es in 

meine Tasche gelegt, deshalb kann ich sie dir 

zeigen. 

-Wirklich? Das ist echt toll! 

Wir sind zur Schule angekommen. Unser 

Schulgebäude ist groß und modern. Rund um 

die Schule waren Schüler. Wir haben in den 

Flur gegangen. 

-Na, zeigst du mir endlich deine Kamera? Wir 

haben noch 20 Minuten vor der Mathestunde. 

-Okay.  

Nina hat die Kamera in ihre Hand genommen.   

Es war klein, aber schön. 

-Schau mal! Ich habe schon 20 Fotos über die 

Natur gemacht. –sagte Nina stolz. 

Ihre Fotos waren wunderschön. Wir haben sie 

geschaut, als Nina ein besonderes Foto gefun-

den hat. Auf dem Bild war ein mystischer 

Wald. 

-Das habe ich nicht fotografiert. Warum ist es 

dann hier? -fragte mich meine Freundin. 

-Ich weiß es nicht. 

Wir haben das Bild bewundert. Plötzlich waren 

wir selbst im Foto drin. 

-Wo sind wir? –fragte ich Nina. 

- Es sieht aus wie ein Wunderland. 

Dann haben wir komische Wesen gefunden. Dort 

waren Zauberer, sprechende Tiere usw.  

-Wer seid ihr? -fragte ein kleines Eichhörn-

chen. 

-Ich heiße Laura und sie ist meine Freundin, Ni-

na. 

-Und woher kommt ihr? 

-Wir kommen aus Deutschland. 

-Wie bitte? Aus Deutschland? -fragte ein 

Pferd neugierig. 

-Ja, aber ihr habt noch gar nichts erzählt! 

-Wir wohnen im Zauberland. Hier gibt es viele 

magische Wälder, wie dieser Wald. 

Unser Schloss steht in der Mitte des Landes. 

Dort wohnt unser König. 

Dann haben sie noch viel erzählt und wir haben 

uns super gefühlt. Plötzlich waren wir wieder in 

der Schule. Leider. 
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Rätsel 
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Gondolkodtató       Sudoku 
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Keresd meg az apró részleteket! 
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Unaloműző - Könyv és filmajánló a nyárra 
 
Tasnádi István – Jeli Viktória – Gimesi Dóra: Időfutár 1. (Tilos az 
Á könyvek, 2013) 
 
Hanna nemrég költözött Budapestre, minden szokatlan: új iskola, új 
tanárok és új osztálytársak. Úton hazafelé egy fura öregemberbe üt-
közik, megbolondul a számítógépe…és az egésznek valahogy köze van 
ahhoz a rozsdás körzőhöz, amit az utcán talált… A rejtély megfejté-
sében segít egy-két barátja is. 
 
A könyvsorozatnak több része is van, 11-12 éves kortól ajánlott! 
            
David Williams: Gengszter nagyi (Kolibri Kiadó,  201 3)  
 
A 11 éves Ben rettegve gondol a péntek estékre, mert olyankor mindig a 
nagymamájánál kell aludnia. Ő ugyanis minden idők legunalmasabb nagyi-
jának látszik: állandóan szókirakósdit játszik és káposztalevest főz. De 
van két dolog, amit Ben nem tud róla:1. Régen hírhedt nemzetközi 
ékszertolvaj volt.2. Egész életében minden idők legnagyobb ékszerrab-
lásáról álmodozott: az angol koronaékszerek megszerzéséről. 
10 éves kortól ajánlott! 
 
Ernest Cline – Ready Player One (Arrow Books,  201 8) 
 
Ezt a könyvet a videojátékok és a ’80-as évek szerelmeseinek ajánlanám. 
2044-et írunk, és a valóság elég ronda egy hely. Az emberiség nagy 
részéhez hasonlóan a gimnazista Wade Watts is azt a kiutat látja 
zord környezetéből, hogy bejelentkezik az OASIS-ba, a világméretű 
virtuális utópiába, ahol az avatárján keresztül mindenki szabadon ta-
nulhat, dolgozhat, és szórakozhat. Ugyancsak az emberiség nagy ré-
széhez hasonlóan Wade is arról álmodozik, hogy ő találja meg elsőként 
a virtuális világ elrejtett kincsét. A szimuláció tervezőjeként ismert 
James Halliday ugyanis ördögi feladványt hagyott maga után, amelynek 
leggyorsabb megfejtője szédületes vagyonra és hatalomra tehet 
szert. 
 
 
Filmajánló: 
 
Marvel Kapitány 
 
Marvel Kapitány, azaz Carol Danvers a Marvel Moziverzum legerősebb szuperhősként szerzett 
magának hírnevet. A film az ő eredettörténete. Carol egykor az amerikai légierő pilótája volt, 
majd a Csillagosztaghoz csatlakozott, s hazatért a Földre, hogy fényt derítsen rejtélyes múlt-
jára, válaszokat találjon kérdéseire, miközben a bolygó két idegen két idegen világ közti össze-
csapás helyszínévé válik. 
 
Nyári filmújdonságok: 
 
Toy Story 4 – Bemutató: 2019. június 20. 

A kis kedvencek titkos élete 2. – Bemutató: 2019. július 4. 

Pókember: Idegenben - Bemutató: 2019. július 4. 

Az oroszlánkirály – Bemutató: 2019. július 18. 
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Witzelek 

 
 
A rövidlátó tanár kezdi elveszíteni a türelmét. 

- Hé, te ott hátul!  Mikor volt az aranybulla? 

-Tudom is én. -hangzik a válasz. 

- Mikor volt a tatárjárás? 

-Tudja a fene. 

- De hiszen ezt a múlt órán vettük. Mit csináltál tegnap este? 

- A kocsmában voltam. Megittunk pár üveg sört a haverokkal… 

- És ezt csak úgy kijelented? Hogyan akarsz átmenni a vizsgán? 

- Sehogy. Én a vízvezeték szerelő vagyok, és a fűtést jöttem megjavítani. 

 

Pistike lelkendezve rohan haza az iskola után a bizonyítványával: 

- Papa, papa, óriási mázlid van! 

- Na mesélj! 

- Jövőre nem kell új tankönyveket venned! 

 

- Mi volt ma az iskolában Kisfiam? 

- Anya, ma én voltam az egyetlen aki felelni tudott a tanítónéni kérdésére! - feleli büszkén. 

- De büszke vagyok rád! És mi volt az a kérdés? 

- Az, hogy ki törte be az ablakot. 

 

- Mennyire vizsgáztál? 

- Kettesre. 

- Miből? 

- Kegyelemből… 

 

Egy tanár nézi a gyerekek dolgozatait. Az egyikre rá van rakva 5000 ft. Ez van ráírva „Egy ezres 

minden adott érdemjegyért”. 

Másnap kapják ki a dolgozatot, amikor a gyerek megkapja, látja, hogy rá van írva egy nagy karó és 

4000 ft visszajáró. 

 

Hogy hívják a nagyothalló macit? 

- MACI!!! 

 

Miért csíkos a tigris?        

- Mert rács mögött sült le. 
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Információk a nyárra 

Táborok: 

Vízi tábor: június 24. – 29. 

Országos fuvolatábor: június 23. – 30. 

Heroldsberg: július 29. – augusztus 4. 

Tűzzománc tábor: június 24. – 26. 

Vándor tábor: augusztus 2. – 8. 

Zenei tábor: augusztus 26. – 31.  

Erzsébet tábor /Zánka/: július 14. – 19. 

Iskola nyitva tartása: 
 

Hétfőtől – péntekig  
8:00 – 16:00 

 
Vezetőségi ügyelet  

minden szerdán  
8:00 – 12:00 

Pótvizsga: 

2019. augusztus 27. (kedd) 9:00 

Tanévkezdés, tanévnyitó: 

2019. szeptember 2. 7:45 
Elérhetőségeink: 

 

Az iskola címe: 7754 Bóly, 
Rákóczi u. 2. 
 

Telefon: 69/868-120 
Fax: 69/369-369 
E mail: iskboly@gmail.com 

 
További információk az is-
kola facebook és 
Instagram oldalán! 
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